regolarizzazione  catastale  di  quanto  oggetto  di  vendita  (comprese eventuali  spese  di

cancellazione ed oneri fiscali) e tutte le spese per il  trasferimento dell’immobile     ed accessori,  

come liquidate dal     Giudice dell’esecuzione.  

ooOoo

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1) Prezzo base: Euro 22.589,71 = (Euro ventiduemilacinquecentoottantanove/71);

2) Offerta minima: Euro 16.942,28 = (Euro sedicimilanovecentoquarantadue/28 )

3) Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.300,00 = (Euro milletrecento/00);

4) Termine di presentazione delle offerte: 13 Aprile 2026 alle ore 13.00;

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 14 Aprile 2026

alle ore 10.00;

6) IBAN c.c. per deposito cauzione: IT16U0200801104000106077994;